ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

if. №. .ЛГ-/У
ПРИКАЗ

№..

Об объявлении благодарности

J L
В связи с успешным выступлением обучающихся Санкт-Петербургского

государственного университета в IV Всероссийской летней Универсиаде 2014 года по

шахматам

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность нижеуказанным обучающимся, занявшим 1 место в
IV Всероссийской летней Универсиаде 2014 года по шахматам:

1. Моисеенко Вадим Константинович, студент 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная

математика и информатика»;
2. Зубрицкий Артем Максимович, аспирант 1 года обучения, осваивающий
основную образовательную программу подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре по специальности 01.01.09. «Дискретная математика и
математическая кибернетика»;
3. Манина Ксения Сергеевна, студентка 1 курса, осваивающая основную
образовательную программу магистратуры по направлению 020501

«Картография»;
4. Белькина Юлия Тимуровна, студентка 2 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная
математика и информатика».

Проректор по учебной работе Е.Г. Бабелюк

J